(خطبہ جمعہ 16 مارچ 2018ء)

اس شماره میں

● نمونہ ہے ہمارے سامنے باری صحابہ کا (منظوم)

● تم فانی ہو

● حضرت مولانا عبد الرحیم نیر صاحب کی تبلیغی مساعی

● جماعت احمدیہ لٹویا کا پہلا اجتماعی وقار عمل

Online Edition

شماره: 264 | جلد: 2

20 ربیع الاول 1441 ہجری قمری

ہفتہ 07 نومبر 2020ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

ایک بار آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے حضرت حارث سے پوچھا کہ کیا حال ہے؟۔ بولے یا رسول اللہ خدا پر صدق دل سے ایمان رکھتا ہوں۔ آپ نے فرمایا ہر چیز کی ایک حقیقت ہوتی ہے تمہارے ایمان کی حقیقت کیا ہے؟